eâmara ciKunicipal de Carigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 1 I f.". /I  2
Requisita informações sobre compra de materiais para as

ações de enfrentamento ao COVID-19.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário.
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre compra de materiais para as
ações de enfrentamento ao COVID-19, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Quais materiais foram comprados para as ações de
enfrentamento ao COVID-19? Descrever item por item bem como a quantidade de cada
material adquirido.

2 — Qual o valor gasto com a compra desses materiais?
Encaminhar notas fiscais.

3 — Para quais locais foram direcionados os materiais
comprados? Informar o local onde estão os materiais.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 19 de maio de 2020.

Hi(j0(
ARDO FON ECAbE LUCA,

VEREADOR.